
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. a § 11 pkt 1  uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr LVI/350/22 
z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy  na rok 2023  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów po zmianach: 67.663.233,84 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 40.805.891,84 zł, 

2. Dochody majątkowe 26.857.342,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach: 82.329.661,84 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 38.409.440,34 zł, 

2. Wydatki majątkowe 43.920.221,50 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EF02630-CEAE-49B9-9B8D-CBA424330C95. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 65/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA Z DNIA 9.10.2023 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 478,00 38 400,00 76 878,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 538,00 38 400,00 74 938,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 538,00 38 400,00 74 938,00

 36 538,00 38 400,00 74 938,00

801 Oświata i wychowanie 1 023 954,01 2 472,28 1 026 426,29

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

52 001,01 2 472,28 54 473,29

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 388,73 2 472,28 51 861,01

 49 388,73 2 472,28 51 861,01

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 599 090,00 30 184,00 3 629 274,00

85395 Pozostała działalność 3 599 090,00 30 184,00 3 629 274,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

280 888,00 30 184,00 311 072,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 280 888,00 30 184,00 311 072,00

855 Rodzina 5 149 408,00 380,00 5 149 788,00

85503 Karta Dużej Rodziny 803,00 380,00 1 183,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

803,00 380,00 1 183,00

 803,00 380,00 1 183,00

Razem: 67 591 797,56 71 436,28 67 663 233,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EF02630-CEAE-49B9-9B8D-CBA424330C95. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 65/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA Z DNIA 9.10.2023 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 406 418,25 0,00 406 418,25

01008 Melioracje wodne 3 000,00 0,00 3 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

600 Transport i łączność 4 282 916,00 0,00 4 282 916,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 257 810,00 0,00 4 257 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 069,00 386,00 56 455,00

4270 Zakup usług remontowych 80 967,00 -386,00 80 581,00

750 Administracja publiczna 7 440 509,65 0,00 7 440 509,65

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 230 097,00 45,00 230 142,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 790,00 45,00 190 835,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 750 000,00 0,00 750 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 1 680,00 6 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 444,00 -1 700,00 14 744,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 150,00 -150,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 925,00 800,00 8 725,00

4430 Różne opłaty i składki 1 716,00 500,00 2 216,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 120,00 -1 030,00 2 090,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00

75095 Pozostała działalność 485 612,00 -45,00 485 567,00

4220 Zakup środków żywności 32 000,00 -36,00 31 964,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 152,00 -9,00 63 143,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 478,00 38 400,00 76 878,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 538,00 38 400,00 74 938,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 38 400,00 38 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 973 781,00 0,00 973 781,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 825 681,00 0,00 825 681,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -100,00 200,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EF02630-CEAE-49B9-9B8D-CBA424330C95. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 500,00 100,00 32 600,00

75495 Pozostała działalność 123 600,00 0,00 123 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 500,00 -84,00 71 416,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 184,00 8 684,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 -100,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 11 080 964,86 2 472,28 11 083 437,14

80101 Szkoły podstawowe 4 657 293,04 0,00 4 657 293,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 080,00 -6 800,00 75 280,00

4260 Zakup energii 235 400,00 2 000,00 237 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 641,00 1 000,00 40 641,00

4430 Różne opłaty i składki 13 800,00 3 800,00 17 600,00

80104 Przedszkola 1 397 647,60 61 000,00 1 458 647,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 469,10 20 000,00 173 469,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 412,50 3 000,00 19 412,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 520 972,00 38 000,00 558 972,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 464 838,85 0,00 464 838,85

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -154,00 346,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -330,00 70,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 584,00 2 084,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 874 784,70 0,00 874 784,70

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -300,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 450,00 7 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 050,00 -200,00 850,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 400,00 2 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 -250,00 350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

216 501,00 -61 000,00 155 501,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 795,00 805,00 23 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 190 328,00 -61 805,00 128 523,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

52 001,01 2 472,28 54 473,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 488,98 24,48 513,46

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EF02630-CEAE-49B9-9B8D-CBA424330C95. Podpisany Strona 2



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 899,75 2 447,80 51 347,55

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 600 290,00 30 184,00 3 630 474,00

85395 Pozostała działalność 3 600 290,00 30 184,00 3 630 474,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

275 800,00 30 120,00 305 920,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

608,00 64,00 672,00

855 Rodzina 5 965 362,00 380,00 5 965 742,00

85503 Karta Dużej Rodziny 803,00 380,00 1 183,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670,00 318,00 988,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117,00 55,00 172,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 7,00 23,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 036 401,00 0,00 1 036 401,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 -5 290,00 1 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 140,00 2 890,00 11 030,00

4430 Różne opłaty i składki 4 885,00 2 400,00 7 285,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 622 374,00 0,00 38 622 374,00

90013 Schroniska dla zwierząt 250 140,00 0,00 250 140,00

4220 Zakup środków żywności 3 240,00 700,00 3 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 246 760,00 -700,00 246 060,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 092 533,00 0,00 1 092 533,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 392 814,00 0,00 392 814,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 403,00 -2 200,00 45 203,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 230,00 2 200,00 30 430,00

926 Kultura fizyczna 563 502,00 0,00 563 502,00

92695 Pozostała działalność 40 148,00 0,00 40 148,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -114,00 86,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 770,00 -1 080,00 8 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -230,00 14 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 150,00 1 424,00 11 574,00

Razem: 82 258 225,56 71 436,28 82 329 661,84

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EF02630-CEAE-49B9-9B8D-CBA424330C95. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 65/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-09T06:07:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




